
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planach wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą        30 329 441,00 zł 
w tym: 

a) dochody bieżące   23 244 241,00 zł 

b) dochody majątkowe   7 085 200,00 zł 

2. Wydatki ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą         32 285 589,06 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące   19 651 011,02 zł 

b) wydatki majątkowe   12 634 578,04 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310BF261-7AA5-4326-8C5E-59B4D56EA306. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 4/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 813,00   3 115,44   198 928,44   

 75414  Obrona cywilna 0,00   3 115,44   3 115,44   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00   3 115,44   3 115,44   

758   Różne rozliczenia 99 616,00   -3 115,44   96 500,56   
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 99 616,00   -3 115,44   96 500,56   
  4810 Rezerwy 99 616,00   -3 115,44   96 500,56   

         
Razem: 32 285 589,06   0,00   32 285 589,06   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310BF261-7AA5-4326-8C5E-59B4D56EA306. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonane zmiany w planach wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
dotyczą zabezpieczenia planu na wypłatę świadczenia pieniężnego, rekompensującego utracone 
wynagrodzenie ze stosunku pracy za odbyte krótkotrwałe ćwiczenia wojskowe w kwocie 3 115,44 zł. 
Środki na powyższy cel pochodzą z rezerwy ogólnej z działu 758 Różne rozliczenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310BF261-7AA5-4326-8C5E-59B4D56EA306. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



